=

o

Ministero dell’istruzione e del merito EEEEE
Istituto Comprensivo n. 3 Twinning
Via Amiterno, 150 — 66100 Chieti Tel. 0871 574935 SCHOOL

CM: CHIC83600E - CF 93048760693
E mail: chic83600e@istruzione.it - chic83600e@pec.istruzione.it A)}Bﬁﬂbﬁﬁ% =D‘;
http://comprensivo3chieti.edu.it .'I"Q’ﬂfi;.

FUTU RA S LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

n E;T?Srzlzztnoe europea @ Ollinisoro dell Hirasione .l Italiadomani
NextGenerationEU o dol AMerito k PANO NAZONALE DIRPRESA E RESLIENZA

ISTITUTO COMPRENSIVO N.3 -CHIETI ,
Prot. 0003135 del 21/03/2023 All albo_
Y1 (Uscita) Agli atti

Oggetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza — progetti in essere. Missione 4 — Istruzione e
Ricerca — Componente 1 — Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi
ambienti di apprendimento e laboratori’, finanziato dall’Unione europea - Next Generation
EU. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le
STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per
I'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio
2022, n. 42 - CUP E79J21012680001

Nomina Responsabile unico del procedimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Piano dell’'offerta formativa (PTOF) approvato per il triennio in corso;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del programma annuale dell’esercizio
finanziario corrente;

VISTO [I'avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”;
VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica;

CONSIDERATA Ila nota prot. AOOGABMI 71643 del 29/08/2022 che autorizza l'attuazione del
progetto;

CONSIDERATA la nota prot. AOOGABMI 91679 del 31/10/2022 di differimento dei termini per la
realizzazione del progetto;

RITENUTO di possedere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto,

DECRETA
Art. 1 Incarico

Di assumere l'incarico di Responsabile unico del procedimento (RUP) ai sensi dell'art. n° 31 del
d. Igs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990.





Art. 2 Durata
L’incarico avra durata a partire dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del
progetto, ivi inclusi rendicontazione ed eventuali controlli.

Art. 3 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle disposizioni normative richiamate in premessa.

Il Dirigente scolastico
Maria Assunta Michelangeli

MARIA ASSUNTA MICHELANGELI
21.03.2023 15:10:31 UTC



		2023-03-21T16:10:31+0100
	MARIA ASSUNTA MICHELANGELI




